



Trollhättan/Vänersborg

# Barn och fritid

- Inriktning mot barnskötare, elev- och stödassistent



Vänersborg



Heltid  
60 veckor



CSN berättigad

 **Komvux**  
Yrkesutbildning för vuxna



Läs mer och ansök utbildningen här:



**Låt din framtid börja nu!**

Barn och fritid erbjuder en bred yrkesutbildning som ger dig verktygen att arbeta pedagogiskt och stötta människor i alla åldrar. Oavsett om du vill leda barn i deras utveckling på förskolan, hjälpa elever i skolan eller jobba inom fritids- och friskvårdsverksamhet, kommer du att få en stabil grund att stå på. Utbildningen ger även färdigheter för arbete inom omsorgen för funktionsnedsatta, eller som en bas för vidare studier.

**Innehåll**

Med inriktning på barnskötare och elev- eller stödassistent får du den kompetens som behövs för att arbeta med barn och unga inom förskola, skola och fritidsverksamhet – eller i andra pedagogiska sammanhang där du kan göra skillnad varje dag. I utbildningen ingår APL (arbetsplatsförlagt lärande). Det ger dig en praktisk inblick i kommande yrkesliv.

**Arbetsmarknad och yrken**

Efter utbildningen kan du direkt påbörja din yrkesbana som barnskötare, elevassistent eller stödassistent. Du får även bred grund om du vill vidareutbilda dig. Det är en stor efterfrågan på utbildad personal inom barn och fritid, framför allt som stödassistent inom särskild service och daglig verksamhet med att ge pedagogiskt stöd och omsorg.

**Studieperioder**

3 studieperioder - se hemsida för aktuella datum

*Reservation för ändringar i studieperioderna. Läs mer om utbildningen på hemsidan.*

**Kurser**

	Poäng		Poäng
Socialt arbete	100	Grundläggande Vård och omsorg	100
Hälsopedagogik	100	Kommunikation	100
Lärande och utveckling	100	Svenska 1 / Svenska som andraspråk 1	100
Människors miljöer	100	Pedagogiskt arbete	200
Pedagogiskt ledarskap	100	Skapande verksamhet	100
Specialpedagogik 1	100	Specialpedagogik 2	100
Naturkunskap 1a1	50	Samhällskunskap 1a1	50
Gymnasiearbete	100	Orienteringskurs	50

*Reservation för ändringar i utbildningens innehåll och studieperioder  
Utbildningen startar under förutsättning att ekonomiska medel erhålles och att det blir ett tillräckligt antal studerande.*

**Förkunskapskrav | Godkänt betyg i:**

Svenska eller svenska som andraspråk, matematik, samhällskunskap på grundläggande nivå

Alternativt motsvarande kunskaper.

**Studie- & yrkesvägledning**

Studievägledningen hjälper dig med dina frågor. Vid ansökningsperioder behöver du i god tid kontakta och eventuellt boka tid för ett längre samtal. Bokningsformulär, tider för telefon och drop-in hittar du på hemsidan.

Kostnader för utbildning: Utbildningen är kostnadsfri. Du får själv stå för studiematerial, ev. arbetskläder, skor samt resor till och från praktikplats (APL), studiebesök osv. Utbildningen berättigar till studiestöd från CSN ([www.csn.se](http://www.csn.se)).

Antagningsbesked: Du får antagningsbesked med post samt e-post. I ditt antagningsbesked hittar du viktiga datum som du behöver ha koll på.